


Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

MX2 Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
1ère manche MX2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 16:17

Départ : 13:34, Drapeau damier : 13:56
PILOTE 928 DISCALIFIE

1 218 CONDEMINE Oscar Amis Moto Verte de Belleville Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 25
2 369 BOLDRINI Axel St Chamond Moto Sport KTM MX2 MX2 Ligue A… 22
3 814 BLACHE Loan MOTO CLUB ROCHOIS KTM MX2 MX2 Ligue A… 20
4 293 ROGISTER Tom Enduro Aigueperse MX2 MX2 Ligue A… 18
5 450 CACHET Cyril Moto Club Andrezieux Boutheon C2SPORT MX2 MX2 Ligue A… 16
6 380 BOUCHISSE Dimitri Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 15
7 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 14
8 24 PONT Maxime Moto Club Belleysan Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 13
9 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 12
10 623 VAISSAUD Lucas Moto Club de Saint Joseph Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 11
11 651 DJAALEB BARBENTON Bilal St Chamond Moto Sport MX2 MX2 Ligue A… 10
12 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph KTM MX2 MX2 Ligue A… 9
13 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse Moto Club GasGas MX2 MX2 Ligue A… 8
14 923 MENTELIN Thibault Moto Club Saint Barthelemy de Vals KTM MX2 MX2 Ligue A… 7
15 518 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 6
16 706 SCARFO Hugo Moto Club de Thoiry KTM MX2 MX2 Ligue A… 5
17 580 CHARPENET Louis Moto Club Andrezieux Boutheon Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 4
18 415 DELSAUX Thomas Moto Club de L'Herbasse Honda MX2 MX2 Ligue A… 3
19 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 2
20 216 FROMENT Romain Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 1
21 303 PERDIGAL Thomas Moto club de la Pierre Torrion KTM MX2 MX2 Ligue A… 1
22 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 1
23 989 FAURE Aymeric Kick Club Vertaizon KTM MX2 MX2 Ligue A… 1
24 272 MONNET Logan MOTO CLUB DES MARTRES KTM MX2 MX2 Ligue A… 1
25 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM MX2 MX2 Ligue A… 1
26 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois Kawasaki MX2 MX2 Ligue A… 1
27 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES Suzuki MX2 MX2 Ligue A… 1
28 301 PERROUDON Hippolyte Moto Club de Saint Joseph Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 1

29 926 CHEVALDONNE Mael Moto Club Vicomtois MX2 MX2 Ligue A… 0

30 928 COUVAT Julien Moto Club Oyonnaxien Kawasaki MX2 MX2 Ligue A… 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue AUvergne Rhône Alpes

23 octobre 2021

MX2 Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
2ème Manche MX2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/10/2021 16:47

Départ : 16:11, Drapeau damier : 16:34
DICALIFICATION NUM 369 CIRCUIT COUPE

1 928 COUVAT Julien Moto Club Oyonnaxien Kawasaki MX2 MX2 Ligue A… 25
2 218 CONDEMINE Oscar Amis Moto Verte de Belleville Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 22
3 814 BLACHE Loan MOTO CLUB ROCHOIS KTM MX2 MX2 Ligue A… 20
4 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 18
5 293 ROGISTER Tom Enduro Aigueperse MX2 MX2 Ligue A… 16
6 380 BOUCHISSE Dimitri Moto Club Saint Barthelemy de Vals Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 15
7 450 CACHET Cyril Moto Club Andrezieux Boutheon C2SPORT MX2 MX2 Ligue A… 14
8 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 13
9 580 CHARPENET Louis Moto Club Andrezieux Boutheon Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 12
10 623 VAISSAUD Lucas Moto Club de Saint Joseph Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 11
11 697 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph KTM MX2 MX2 Ligue A… 10
12 24 PONT Maxime Moto Club Belleysan Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 9
13 206 SEMONSAT Etienne Team Enduro Aigueperse Moto Club GasGas MX2 MX2 Ligue A… 8
14 706 SCARFO Hugo Moto Club de Thoiry KTM MX2 MX2 Ligue A… 7
15 518 LAROUMES Florian Quads et Motos Gentiane Husqvarna MX2 MX2 Ligue A… 6
16 415 DELSAUX Thomas Moto Club de L'Herbasse Honda MX2 MX2 Ligue A… 5
17 923 MENTELIN Thibault Moto Club Saint Barthelemy de Vals KTM MX2 MX2 Ligue A… 4
18 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 3
19 216 FROMENT Romain Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 2
20 303 PERDIGAL Thomas Moto club de la Pierre Torrion KTM MX2 MX2 Ligue A… 1
21 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES Suzuki MX2 MX2 Ligue A… 1
22 651 DJAALEB BARBENTON Bilal St Chamond Moto Sport MX2 MX2 Ligue A… 1
23 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 1

24 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois Kawasaki MX2 MX2 Ligue A… 0
25 301 PERROUDON Hippolyte Moto Club de Saint Joseph Yamaha MX2 MX2 Ligue A… 0
26 989 FAURE Aymeric Kick Club Vertaizon KTM MX2 MX2 Ligue A… 0
27 272 MONNET Logan MOTO CLUB DES MARTRES KTM MX2 MX2 Ligue A… 0
28 926 CHEVALDONNE Mael Moto Club Vicomtois MX2 MX2 Ligue A… 0
29 794 GARCELON Paul Quads et Motos Gentiane KTM MX2 MX2 Ligue A… 0

30 369 BOLDRINI Axel St Chamond Moto Sport KTM MX2 MX2 Ligue A… 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold
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MX2 Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Essai chrono MX2 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:55, Fin : 11:10

1 928 COUVAT Julien 1:43.048 4 1:44.860 1
2 218 CONDEMINE Oscar 1:43.746 1 1:44.571 5
3 814 BLACHE Loan 1:43.816 5 1:43.874 6
4 380 BOUCHISSE Dimitri 1:44.121 8 1:44.272 6
5 369 BOLDRINI Axel 1:44.303 1 1:45.679 2
6 48 SOLER Jeremie 1:44.733 2 1:46.018 1
7 450 CACHET Cyril 1:46.251 2 1:46.990 7
8 293 ROGISTER Tom 1:46.882 3 1:46.919 1
9 697 VAGNERON Quentin 1:47.821 1 1:48.108 7
10 623 VAISSAUD Lucas 1:48.531 3 1:49.097 1
11 206 SEMONSAT Etienne 1:49.027 1 1:49.339 5
12 580 CHARPENET Louis 1:49.053 2 1:50.365 4
13 330 FRETY Kevin 1:49.237 2 1:49.804 1
14 24 PONT Maxime 1:49.801 6 1:51.807 7
15 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 1:49.843 6 1:49.998 4
16 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:51.696 4 1:52.006 1
17 706 SCARFO Hugo 1:52.097 7 1:54.323 6
18 923 MENTELIN Thibault 1:53.423 2 1:53.574 1
19 415 DELSAUX Thomas 1:55.323 6 1:55.958 4
20 518 LAROUMES Florian 1:55.425 5 1:55.703 3
21 96 DELMAS Romain 1:55.795 3 1:57.035 4
22 303 PERDIGAL Thomas 1:56.091 6 1:56.594 3
23 213 BETTINELLI Lucas 1:56.891 2 1:57.045 5
24 989 FAURE Aymeric 1:57.096 1 2:20.868 3
25 926 CHEVALDONNE Mael 1:57.639 5 1:59.529 1
26 301 PERROUDON Hippolyte 1:57.832 5 1:58.578 1
27 272 MONNET Logan 1:58.843 5 1:59.696 1
28 264 MALLORCA Benjamin 1:59.145 3 1:59.199 2
29 794 GARCELON Paul 2:00.487 2 2:02.504 4
30 216 FROMENT Romain 2:04.445 5 2:04.831 4

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BERNARD Michel Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : PERRET Bénédicte Jury : VERNOIS Serge
Chrono : VATON Harold

Page : 1 / 1


